

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo:

64/2023

Data do Processo:

15/06/2023**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - ROUPAS EDUCAÇÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	60,000	UND	Colete tecido Gabardine - Frente 2 bolsos na parte inferior. Brasão do Município na parte superior - costas (conforme necessidade da secretaria) - Diversos Tamanhos - Colete tecido Gabardine - Frente 2 bolsos na parte inferior. Brasão do Município na parte superior - costas (conforme necessidade da secretaria) - Diversos Tamanhos	_____	75,3000	4.518,00
2	120,000	UND	Jaleco tecido Gabardine - Microfibra de alta tecnologia, composta por poliéster, com punhos, três bolsos e detalhes nos bolsos e acabamentos, bordado brasão do município e a necessidade de cada secretaria, diversos tamanhos - Jaleco tecido Gabardine - Microfibra de alta tecnologia, composta por poliéster, com punhos, três bolsos e detalhes nos bolsos e acabamentos, bordado brasão do município e a necessidade de cada secretaria, diversos tamanhos	_____	163,6700	19.640,40
3	80,000	UND	Camisa Gola Polo - Tecido: Malha piquet inglês 53% algodão, 47% poliéster g/ 165, manga curta com bordado brasão frontal e bordado de especificação nas costas +/- de 20 X 10, e detalhes nas mangas e peito; conforme a necessidade da secretaria, diversos tamanhos - Camisa Gola Polo - Tecido: Malha piquet inglês 53% algodão, 47% poliéster g/ 165, manga curta com bordado brasão frontal e bordado de especificação nas costas +/- de 20 X 10, e detalhes nas mangas e peito; conforme a necessidade da secretaria, diversos tamanhos	_____	81,3300	6.506,40
4	40,000	UND	Jaqueta Feminina e Masculina - Cor: Conforme a necessidade da secretaria - Tecido 100% poliéster, com gola, barra e punhos - Frente: 2 bolsos na parte inferior, logo do suas na parte superior (peito) - Manga: Brasão do Município, conforme a necessidade da secretaria, diversos tamanhos - Jaqueta Feminina e Masculina - Cor: Conforme a necessidade da secretaria - Tecido 100% poliéster, com gola, barra e punhos - Frente: 2 bolsos na parte inferior, logo do suas na parte superior (peito) - Manga: Brasão do Município, conforme a necessidade da secretaria, diversos tamanhos	_____	263,6700	10.546,80
5	120,000	UND	Avental - Tecido: Oxfordine 100% poliester, com bolso e detalhes no peitoral e no bolso mais estampa; conforme a necessidade da secretaria - Avental - Tecido: Oxfordine 100% poliester, com bolso e detalhes no peitoral e no bolso mais estampa; conforme a necessidade da secretaria	_____	59,0000	7.080,00
6	120,000	UND	Jaleco - Tecido: Oxfordine 100% poliéster com punhos, três bolsos com detalhes e acabamentos. Bordado brasão do município. Conforme as necessidades das secretarias, diversos tamanhos - Jaleco - Tecido: Oxfordine 100% poliéster com punhos, três bolsos com detalhes e acabamentos. Bordado brasão do município. Conforme as necessidades das secretarias, diversos tamanhos	_____	163,6700	19.640,40
7	60,000	UND	Camisa gola pola feminina e masculina, manga comprida - Composição: tecido piquet inglês, 53% algodão e 47% poliéster G/M2 165. Brasão do município na parte superior (peito) manga com detalhes gola e punho, conforme a necessidade da secretaria - Camisa gola pola feminina e masculina, manga comprida - Composição: tecido piquet inglês, 53% algodão e 47% poliéster G/M2 165. Brasão do município na parte superior (peito) manga com detalhes gola e punho, conforme a necessidade da secretaria	_____	87,3300	5.239,80
8	600,000	UND	Camiseta malha tecido: 65% poliester, 35% viscose, anti-pilling, G/M2 160, com estampa frente e verso, manga curta, degote redondo, conforme a necessidade da secretaria, diversos	_____	43,9800	26.388,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo: 64/2023

Data do Processo: 15/06/2023

9	900,000	UND	tamanhos e cores diversas - Camiseta malha tecido: 65% poliéster, 35% viscose, anti-pilling, G/M2 160, com estampa frente e verso, manga curta, degote redondo, conforme a necessidade da secretaria, diversos tamanhos e cores diversas Camiseta 100% Poliéster com estampas frente, verso e mangas. Gola: Viés Redonda - Cores e tamanhos diversos, e Brasão do Município e dos Patrocinadores conforme a necessidade da secretaria - Camiseta 100% Poliéster com estampas frente, verso e mangas. Gola: Viés Redonda - Cores e tamanhos diversos, e Brasão do Município e dos Patrocinadores conforme a necessidade da secretaria	39,6300	35.667,00
10	60,000	UND	Colete - Agente de Serviços Gerais - Cores diversas conforme a necessidade da secretaria - Tecido Oxford - Frente: 2 bolsos na parte inferior, brasão do município na parte superior - Costas: Agente de Serviços Gerais - Colete - Agente de Serviços Gerais - Cores diversas conforme a necessidade da secretaria - Tecido Oxford - Frente: 2 bolsos na parte inferior, brasão do município na parte superior - Costas: Agente de Serviços Gerais	75,3000	4.518,00
11	100,000	UND	Avental - Tecido: Oxford 100% poliéster - Cores diversas - Com bolso e detalhes no peitoral e no bolso mais estampa - Conforme necessidade da secretaria - Avental - Tecido: Oxford 100% poliéster - Cores diversas - Com bolso e detalhes no peitoral e no bolso mais estampa - Conforme necessidade da secretaria	59,0000	5.900,00
12	80,000	UND	Camiseta - Cor: Cinza - Tecido: Poliviscose - Frente: Brasão do Município (Peito) - Manga: Barras de faixa refletiva - Costas: Prefeitura Municipal de Ponte Serrada + Faixa Refletiva - Camiseta - Cor: Cinza - Tecido: Poliviscose - Frente: Brasão do Município (Peito) - Manga: Barras de faixa refletiva - Costas: Prefeitura Municipal de Ponte Serrada + Faixa Refletiva	67,0000	5.360,00
13	80,000	UND	Jaleco - Cor: Azul - Tecido: Brim - Frente: Brasão do Município (bolso) + 2 bolsos na parte inferior - Costas: Prefeitura Municipal de Ponte Serrada - Jaleco - Cor: Azul - Tecido: Brim - Frente: Brasão do Município (bolso) + 2 bolsos na parte inferior - Costas: Prefeitura Municipal de Ponte Serrada	99,0000	7.920,00
14	80,000	PAR	Sapato de Segurança (cano baixo) - Cor: Preto - Sapato de Segurança (cano baixo) - Cor: Preto	83,3300	6.666,40
15	80,000	UND	Calça - Cor: Cinza - Tecido: Brim - Frente: 2 bolsos grandes - Atras: dois bolsos - Calça - Cor: Cinza - Tecido: Brim - Frente: 2 bolsos grandes - Atras: dois bolsos	77,0000	6.160,00

Total Lote 171.751,20**Nº Lote: 2 - ROUPAS DA SAUDE.**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	25,000	UND	Colete - Agente Comunitário de Saúde - Tecido Oxford - Frente: 2 bolsos na parte inferior, brasão do município na parte superior - Costas: Agente Comunitário de Saúde + Logo da Saúde da Família, cor Azul - Colete - Agente Comunitário de Saúde - Tecido Oxford - Frente: 2 bolsos na parte inferior, brasão do município na parte superior - Costas: Agente Comunitário de Saúde + Logo da Saúde da Família, cor Azul		75,3000	1.882,50
17	15,000	UND	Avental - Tecido: Oxford 100% poliéster, com bolso e detalhes no peitoral e no bolso mais estampa, brasão do município na parte superior, estampa nas costas: Agente de Serviços Gerais, cor cinza. - Avental - Tecido: Oxford 100% poliéster, com bolso e detalhes no peitoral e no bolso mais estampa, brasão do município na parte superior, estampa nas costas: Agente de Serviços Gerais, cor cinza.		59,0000	885,00
18	95,000	UND	Jaqueta - Frente: 2 bolsos na parte inferior, 1 bolso interno, brasão do município na parte superior - Costas: Secretaria Municipal de Saúde de Ponte Serrada. cor branca/preta, conforme a necessidade da secretaria. - Jaqueta - Frente: 2 bolsos na parte inferior, 1 bolso interno, brasão do município na parte superior - Costas: Secretaria Municipal de Saúde de Ponte Serrada. cor branca/preta, conforme a necessidade da secretaria.		267,0000	25.365,00
19	60,000	UND	Camiseta malha tecido: 65% poliéster, 35% viscose, antipilling, com estampa frente e verso, degote redondo, cor azul. - Camiseta malha tecido: 65% poliéster, 35% viscose, antipilling,		43,9800	2.638,80

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2023 - PR

Processo Administrativo: 64/2023

Data do Processo: 15/06/2023

20	45,000	UND	com estampa frente e verso, degote redondo, cor azul. Jaleco – Tecido: gabardine - Microfibra de alta tecnologia, composta por poliéster, com punhos, três bolsos e detalhes nos bolsos e acabamentos, bordado brasão do município + profissão e a necessidade de cada secretaria, diversos tamanhos, cor branca. - Jaleco – Tecido: gabardine - Microfibra de alta tecnologia, composta por poliéster, com punhos, três bolsos e detalhes nos bolsos e acabamentos, bordado brasão do município + profissão e a necessidade de cada secretaria, diversos tamanhos, cor branca.	163,6700	7.365,15
21	45,000	UND	Camisa gola pola - feminina e masculina - Composição: tecido piquet inglês, 53% algodão e 47% poliéster. Brasão do município na parte superior (peito) manga com detalhes gola e punho, conforme a necessidade da secretaria, cor azul. - Camisa gola pola - feminina e masculina - Composição: tecido piquet inglês, 53% algodão e 47% poliéster. Brasão do município na parte superior (peito) manga com detalhes gola e punho, conforme a necessidade da secretaria, cor azul.	87,3300	3.929,85

Total Lote	42.066,30
------------	-----------

Total Geral dos Lotes	213.817,50
-----------------------	------------